PORTARIA Nº  14/2002

Dispõe sobre esclarecimento de 2° oportunidade

de Avaliação Alternativa.

A  diretora  da  Faculdade  de  Pará  de  Minas  –  FAPAM,  no  uso  de  suas  atribuições  e

considerando a necessidade de esclarecimento sobre a Avaliação Alternativa, faz saber:

Art.1° - Não será concedida 2ª oportunidade para a Avaliação Alternativa, tendo em vista ter a

mesma este fim.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

 Pará de Minas, 11 de maio de 2002.

FACULDADE DE PARÁ DE MINAS

Diretor Geral